[bookmark: _GoBack]經濟部產業發展署112年度「碳盤查加值應用」
碳盤查專業技能種子人員名單
	計畫名稱
	
	計畫編號
	

	執行單位
	

	合作單位
	

	產業範疇
	□手工具      □水五金       □表面處理      □粉末冶金
□焊接        □板金         □電線電纜      □輕金屬
□彈簧        □模具         □熱處理        □鋼線鋼纜
□鋼鐵        □螺絲         □鍛造/鑄造     □鎖
□鋁門窗/帷幕牆



	序號
	部門
	職稱
	人員姓名
	簽名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


註：欄位不足時請自行延展。







合作單位用印：             　 合作單位負責人用印：　　　　 　 　　　
